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PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ
W PUŁTUSKU

ZAPYTANIE Nr 5/VIII

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 1990 Nr 16 poz. 95 ze zm.)
oraz w związku z wykonywaniem mandatu radnego przedkładam interpelację w sprawie:
przewodnika turystycznego w Gminie Pułtusk

.. . ., ~ ..
1. Czy Gmina Pułtusk obecnie kolportuje przewodnik turystyczny dotyczący walorów naszej

Gminy tj. historii, zabytków, tras spacerowych, tras rowerowych, atrakcji i informacji
praktycznych, mapy?

2. Jeśli nie, proszę o informacje czy Gmina bądź jednostka podległa Gminie zleciła opracowanie
kompleksowego przewodnika? Proszę o wskazanie terminu realizacji?

3. Czy przewodnik powstał/powstanie z udziałem lokalnych podmiotów prywatnych w celu
zminimalizowania kosztów wydania po stronie Gminy?

Załączam do zapoznania się, przewodnik turystyczny opracowany przez Samorząd miasta Kazimierz
Dolny.

lukasz Skarżyński
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Radny Rady Miejskiej w Pułtusku
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Pułtusk, 2-sierpnia 2019 r.

EP.0003.2.2019
Egz. nr 2

Pan
Łukasz Skarżyński
Radny Rady Miejskiej w Pułtusku

Odpowiadając na zapytanie nr 5/VIII (data wpływu: 31.07.2019 r.) informuję,
że gmina Pułtusk obecnie dysponuje wydanymi w roku 2017 i 2018: informatorami miejskimi,
albumami „Pułtusk. Wenecja Mazowsza" z wkładkami aktualizacyjnymi oraz planami miasta.
Wszystkie te publikacje zawierają informacje dotyczące walorów naszej gminy.
Przed wyczerpaniem posiadanych nakładów - przystąpimy do realizacji nowego wydawnictwa.

Informuję, że w trakcie opracowania jest publikacja „Ekoturystyka - podróż
wypoczynek w zgodzie z naturą", która zostanie wydana na zlecenie gminy Pułtusk

w ramach projektu pn.: ,,Przyjaciele natury w Pułtusku - edukacja i wdrażanie proekologicznych
zachowań w celu poprawy jakości środowiska" (finansowanie z Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa li Ochrona środowiska, w tym adaptacja
do zmian klimatu współfinansowana ze środków Funduszu Spójności, Działanie 2.4: Ochrona
przyrody i edukacja ekologiczna, Typ projektu 2.4.5: Prowadzenie działań informacyjno­
edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska i efektywnego wykorzystania jego zasobów Podtyp
projektu 2.4.Sc Edukacja społeczności obszarów chronionych).
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Tomasz Sobiecki
Zastępca Burmistrza

Otrzymują:
Egz. nr 1- adresat,
Egz. nr 2 - Pan Ireneusz Purgacz - Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku,
Egz. nr 3 - a/a.

Sporządziła: Jadwiga Bednarczyk-Ponichtera/ZTP/EP

e-mail: jadwiga.bednarczyk-ponichtera@pultusk.pl

tel. (23) 692 87 54
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nowoczesnym miastem z tradycjami


